
NJOFTIM 

NJOFTOHEN TË GJITHË STUDENTËT DHE TË 

INTERESUARIT E TJERË SE PRANË UNIVERSITETIT 

“FAN S. NOLI” FAKULTETI I EDUKIMIT DHE 

FILOLOGJISË MUND TË JAPIN PROVIMIN 

NDËRKOMBËTAR TË GJUHËS ANGLEZE  APTIS,  I CILI 

OFROHET NGA BRITISH COUNCIL 
 

KY PROVIM ËSHTË I NJOHUR DHE CERTIFIKUAR NGA 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTEVE DHE RINISË. 
TESTI APTIS KA VLERË TË PËRHERSHME 

TESTI DO TE ZHVILLOHET NË KOMPJUTER DHE DO TË 

KETË  KËTA PËRBËRËS: 

·         GRAMMAR & VOCABULARY 

·         LISTENING 

·         READING 

TARIFA PËR KËTË PROVIM ËSHTË  55 EURO 

PROVIMI ZHVILLOHET NË DATËN  21 PRILL  2018 

PAGESA KRYHET PRANË BANKËS: INTESA SAN 

PAOLO BANK 

EMRI I LLOGARISË: BRITISH COUNCIL 

PËR REGJISTRIME DHE SQARIME PËR DOKUME-

NTACIONIN KONTAKTONI ME  E-MAIL NË ADRESËN: 

registrationforenglish@yahoo.com   

 

OSE NË NUMRIN E TELEFONIT :   0676268957 
 

REGJISTRIMET PËR KËTË MUAJ MBYLLEN NË DATËN  18 PRILL  2018 

mailto:registrationforenglish@yahoo.com

